
GB192iT 15/15V2/25 100/150/210

Ersatzteilliste 6720816553
(2016/06) asc

30.06.2016 1 6720816553



30.06.2016 2 6720816553



30.06.2016 3 6720816553



1   
Verkleidung GB192iT 15/15V2/25 100/150/210

Ersatzteilliste

30.06.2016 4 6720816553



Pos Bestell-Nr.

 G
B

19
2-

15
iT

10
0S

 G
B

19
2-

15
iT

10
0S

V
2

 G
B

19
2-

15
iT

15
0

 G
B

19
2-

15
iT

15
0S

 G
B

19
2-

15
iT

15
0S

V
2

 G
B

19
2-

15
iT

15
0V

2

 G
B

19
2-

15
iT

21
0S

 G
B

19
2-

15
iT

21
0S

V
2

 G
B

19
2-

25
iT

10
0S

 G
B

19
2-

25
iT

15
0

 G
B

19
2-

25
iT

15
0S

 G
B

19
2-

25
iT

21
0S

1 8 718 668 314 0 n n n n n n n n n n n n

1 8 718 668 315 0 n n n n n n n n n n n n

2 8 718 669 072 0 n n n n n n n n n n n n

3 8 718 669 073 0 n n n n n n n n n n n n

4 8 718 668 312 0 n n n n n n n n n

4 8 718 668 313 0 n n n n n n n n n

4 8 718 668 318 0 n n n

4 8 718 668 319 0 n n n

5 8 737 706 680 0 n n n n n n n n n

5 8 737 706 682 0 n n n

6 8 737 706 681 0 n n n n n n n n n

6 8 737 706 683 0 n n n

7 8 718 667 562 0 n n n n n n n n n n n n

8 8 718 668 230 0 n n n n n n n n n n n n

9 8 718 667 584 0 n n n n n n n n n n n n

10 2 910 611 432 0 n n n n n n n n n n n n

11 8 716 763 266 0 n n n n n n n n n n n n

12 8 710 609 015 0 n n n n n n n n n n n n

13 8 710 735 296 0 n n n n n n n n n n n n

14 8 711 004 232 0 n n n n n n n n n n n n

15 8 718 666 183 0 n n n n n n n n n n n n

16 8 722 933 330 0 n n n n n n n n n n n n

17 8 716 763 274 0 n n n n n n n n n n n n

18 8 718 668 866 0 n n n n n n n n n n n n

20 8 718 668 789 0 n n n n n n n n n n n n

21 8 718 668 916 0 n n n n n n n n n n n n

22 8 713 403 039 0 n n n n n n n n n n n n

23 8 718 664 595 0 n n n n n n n n n n n n

1

Einsatz (1x)

Dichtring Ø 87,5mm
Adapter DN80/125
Abdeckung Luftkasten Buderus
Führung und Wellrohr
Wellschlauch
Kombiblechschraube

Schraube 4,8x13 (10x)
Stopfen
Blechmutter (10x)
Abgasstutzen
Dichtung d: 80mm
Abgasrohr

Blende Speicher links
Blende Speicher rechts
Blende Speicher rechts
Blende Gerät oben
Schraube Rändelschraube
Kabelhalter (10X)

Blende Gerät rechts
Blende Glas Speicher Buderus schwarz
Blende Glas Speicher Buderus weiss
Blende Glas Speicher Buderus schwarz
Blende Glas Speicher Buderus weiss
Blende Speicher links

Bezeichnung

Blende Glas Gerät Buderus schwarz
Blende Glas Gerät Buderus weiss

GB192iT 15/15V2/25 100/150/210 Verkleidung

Bemerkungen

Blende Gerät links

30.06.2016 5 6720816553



2   

Ersatzteilliste

Brenner/Wärmeübertrager GB192iT 15/15V2/25 100/150/210

30.06.2016 6 6720816553



Pos Bestell-Nr.

 G
B

19
2-

15
iT

10
0S

 G
B

19
2-

15
iT

10
0S

V
2

 G
B

19
2-

15
iT

15
0

 G
B

19
2-

15
iT

15
0S

 G
B

19
2-

15
iT

15
0S

V
2

 G
B

19
2-

15
iT

15
0V

2

 G
B

19
2-

15
iT

21
0S

 G
B

19
2-

15
iT

21
0S

V
2

 G
B

19
2-

25
iT

10
0S

 G
B

19
2-

25
iT

15
0

 G
B

19
2-

25
iT

15
0S

 G
B

19
2-

25
iT

21
0S

1 8 718 667 071 0 n n n n n n n n n n n n

2 8 718 663 092 0 n n n n n n n n n n n n

3 8 718 664 890 0 n n n n n n n n n n n n

4 8 718 006 944 0 n n n n n n n n n n n n

5 8 722 963 858 0 n n n n n n n n n n n n

6 8 710 506 267 0 n n n n n n n n n n n n

7 8 714 500 087 0 n n n n n n n n n n n n

8 8 718 666 172 0 n n n n n n n n n n n n

9 8 710 103 153 0 n n n n n n n n n n n n

10 8 710 103 155 0 n n n n n n n n n n n n

11 8 722 933 330 0 n n n n n n n n n n n n

12 8 710 103 206 0 n n n n n n n n n n n n

13 8 718 664 829 0 n n n n n n n n n n n n

14 8 718 665 589 0 n n n n n n n n n n n n

15 8 737 701 451 0 n n n n n n n n n n n n

16 8 718 665 043 0 n n n n n n n n n n n n

17 8 737 701 352 0 n n n n n n n n n n n n

18 8 718 664 985 0 n n n n n n n n n n n n

19 8 737 706 604 0 n n n n n n n n n n n n

20 8 718 661 820 0 n n n n n n n n n n n n

21 8 713 301 196 0 n n n n n n n n n n n n

  8 718 669 994 n n n n n n n n n n n n

  

2

Deckel oben
Brenner
Schraube M5x20
Mutter
Dichtungs-Set Wartung

Dichtungssatz
Dichtung Deckel Brenner
Schraube Hammer
Dichtung Gemischkanal
Halterung
Platte

Temperaturbegrenzer kpl
Temperaturfühler
Wartungsdeckel
Dichtung
Dichtung
Dichtring Ø 87,5mm

Bezeichnung

Wärmetauscher WB5-II plus
Elektroden-Set
Dichtung Elektrode
Abgassammler
Temperaturbegrenzer

GB192iT 15/15V2/25 100/150/210 Brenner/Wärmeübertrager

Bemerkungen

30.06.2016 7 6720816553



3   

Ersatzteilliste

Gasarmatur GB192iT 15/15V2/25 100/150/210

30.06.2016 8 6720816553



Pos Bestell-Nr.

 G
B

19
2-

15
iT

10
0S

 G
B

19
2-

15
iT

10
0S

V
2

 G
B

19
2-

15
iT

15
0

 G
B

19
2-

15
iT

15
0S

 G
B

19
2-

15
iT

15
0S

V
2

 G
B

19
2-

15
iT

15
0V

2

 G
B

19
2-

15
iT

21
0S

 G
B

19
2-

15
iT

21
0S

V
2

 G
B

19
2-

25
iT

10
0S

 G
B

19
2-

25
iT

15
0

 G
B

19
2-

25
iT

15
0S

 G
B

19
2-

25
iT

21
0S

1 8 718 664 674 0 n n n n n n n n n n n n

2 8 737 701 451 0 n n n n n n n n n n n n

3 8 718 666 152 0 n n n n n n n n n n n n

4 8 718 662 796 0 n n n n n n n n n n n n

5 8 729 000 183 0 n n n n n n n n n n n n

6 8 718 664 942 0 n n n n n n n n n n n n

7 8 722 880 175 0 n n n n n n n n n n n n

8 8 718 662 518 0 n n n n n n n n n n n n

9 2 914 411 424 0 n n n n n n n n n n n n

10 8 718 662 615 0 n n n n n n n n n n n n

11 8 718 668 531 0 n n n n n n n n n n n n

12 8 718 662 055 0 n n n n n n n n n n n n

13 8 710 205 089 0 n n n n n n n n n n n n

14 8 737 701 541 0 n n n n n n n n n n n n

15 8 718 668 449 0 n n n n n n n n n n n n

16 8 710 103 161 0 n n n n n n n n n n n n

17 8 718 666 015 0 n n n n n n n n n n n n

18 8 714 606 004 0 n n n n n n n n n n n n

19 8 710 103 045 0 n n n n n n n n n n n n

20 8 718 644 395 0 n n n n n n n n n n n n

21 8 718 662 530 0 n n n n n n n n n n n n

22 8 713 401 130 0 n n n n n n n n n n n n

23 8 718 662 327 0 n n n n n n n n n n n n

3

Schraube M6x20 (10x)
Bolzen Sechskant lang M6 WB5

Dichtung 18,3x24,3 (10x)
Gasrohr unten
Haltefeder (10x)
Dichtscheibe 1/2" (10x)
Gebläse
Venturi

Dichtung Plombierung Venturi-Rohr sw
Gasrohr oben
Dichtung Gasrohr oben (10x)
O-Ring 12x3 (10x)
Gasarmatur SIT 848 230V HNBR
Dichtung Gasarmatur Luftkasten

Ventil
Dichtring
Befestigungsblech
O-Ring (10x)
Mischeinheit
Schraube M4X6 (10x)

Bezeichnung

Kanal Gas-Luft-Gemisch
Dichtung Gemischkanal
Abdeckung Einsatz Kanal

GB192iT 15/15V2/25 100/150/210 Gasarmatur

Bemerkungen

30.06.2016 9 6720816553



4   
Rohre GB192iT 15/15V2/25 100/150/210

Ersatzteilliste

30.06.2016 10 6720816553



Pos Bestell-Nr.

 G
B

19
2-

15
iT

10
0S

 G
B

19
2-

15
iT

10
0S

V
2

 G
B

19
2-

15
iT

15
0

 G
B

19
2-

15
iT

15
0S

 G
B

19
2-

15
iT

15
0S

V
2

 G
B

19
2-

15
iT

15
0V

2

 G
B

19
2-

15
iT

21
0S

 G
B

19
2-

15
iT

21
0S

V
2

 G
B

19
2-

25
iT

10
0S

 G
B

19
2-

25
iT

15
0

 G
B

19
2-

25
iT

15
0S

 G
B

19
2-

25
iT

21
0S

1 8 718 665 843 0 n n n n n n n n n

2 8 710 305 385 0 n n n n n n n n n

3 8 710 305 387 0 n n n n n n n n n

4 8 718 667 607 0 n n n n n n n n n

5 8 718 668 419 0 n n n n n n n n n

6 8 718 667 218 0 n n n

7 8 718 668 421 0 n n n

8 8 718 222 366 0 n n n n n n n n n n n n

9 8 718 667 606 0 n n n n n n n n n n n n

10 8 718 667 388 0 n n n n n n n n n

11 8 718 667 667 0 n n n n n n n n n

12 8 718 666 019 0 n n n n n n n n n n n n

13 8 718 668 607 0 n n n n n n n n n n n n

14 8 718 666 018 0 n n n n n n n n n n n n

15 8 718 668 032 0 n n n n n n n n n n n n

16 8 718 667 668 0 n n n n n n n n n n n n

17 8 710 735 324 0 n n n n n n n n n n n n

18 8 718 666 023 0 n n n n n n n n n n n n

19 8 719 928 490 0 n n n n n n n n n n n n

20 8 737 701 482 0 n n n n n n n n n n n n

21 8 717 405 285 0 n n n n n n n n n n n n

22 8 716 106 564 0 n n n n n n n n n n n n

23 8 716 106 435 0 n n n n n n n n n

24 8 718 684 699 0 n n n n n n n n n n n n

25 8 711 200 024 0 n n n n n n n n n n n n

26 8 718 220 702 0 n n n n n n n n n n n n

27 8 716 771 155 0 n n n n n n n n n n n n

28 8 737 701 537 0 n n n n n n n n n n n n

29 8 710 103 046 0 n n n n n n n n n n n n

30 8 716 771 167 0 n n n n n n n n n n n n

31 8 716 771 154 0 n n n n n n n n n n n n

32 8 710 103 043 0 n n n n n n n n n n n n

33 8 716 106 432 0 n n n n n n n n n n n n

34 8 714 500 054 0 n n n n n n n n n

35 8 716 771 259 0 n n n n n n n n n n n n

36 8 716 140 810 0 n n n n n n n n n n n n

37 8 718 224 344 0 n n n n n n n n n n n n

38 8 711 200 015 0 n n n n n n n n n

39 8 714 606 002 0 n n n n n n n n n n n n

40 8 718 666 877 0 n n n n n n n n n

41 8 718 666 092 0 n n n n n n n n n

42 8 714 500 117 0 n n n n n n n n n n n n

4

Isolierung Deckel Plattenwärmetauscher
Isolierung  Plattenwärmetauscher
Temperaturfühler

Temperaturfühler RAST5
Dichtung 18,5x24,3 (10x)
O-Ring 2,62x6,02 ID EPDM (10x)
Manometer
Haltefeder (10x)
Haltefeder (10x)

Motor Ventil
Dichtscheibe 1" (10x)
Haltefeder 10mm (10x)
O-Ring 17x4 (10x)
Dichtscheibe 3/4" (10x)
Klammer

Stopfen
Dichtung Sek WÜ 15mm
Haltefeder 18 mm (10x)
Klammer (10x) 18
Halter Manometer
O-Ring 13,87x3,53 (10x)

Rohr KW
Rücklaufrohr
Rohr RL Rückwand
Druckfühler
Ventil
Entlüftungsventil

T-Stück Zwischenstück SHE
Rohr WW
Rohr VL Rückwand
Rohr VL WB Modul oben
Rohr VL WB Modul unten
Rohr RL Zwischenstück Hydraulik

Rohr SLS VL
Rohr SLS RL
Rohr Rohrw. VL
Rohr Rohrw. RL
T-Stück
Rohr Umschaltventil T-Stück

GB192iT 15/15V2/25 100/150/210 Rohre

BemerkungenBezeichnung

Sekundärwärmetauscher
Anschlussbuchse
Anschlussbuchse

30.06.2016 11 6720816553



5   

Ersatzteilliste

Hydraulikblock GB192iT 15/15V2/25 100/150/210

30.06.2016 12 6720816553



Pos Bestell-Nr.

 G
B

19
2-

15
iT

10
0S

 G
B

19
2-

15
iT

10
0S

V
2

 G
B

19
2-

15
iT

15
0

 G
B

19
2-

15
iT

15
0S

 G
B

19
2-

15
iT

15
0S

V
2

 G
B

19
2-

15
iT

15
0V

2

 G
B

19
2-

15
iT

21
0S

 G
B

19
2-

15
iT

21
0S

V
2

 G
B

19
2-

25
iT

10
0S

 G
B

19
2-

25
iT

15
0

 G
B

19
2-

25
iT

15
0S

 G
B

19
2-

25
iT

21
0S

1 8 718 221 728 0 n n n n n n n n n n n n

2 8 718 667 648 0 n n n n n n n n n n n n

3 8 715 502 114 0 n n n n n n n n n n n n

4 8 717 401 035 0 n n n n n n n n n n n n

5 8 710 725 760 0 n n n n n n n n n n n n

6 8 716 106 438 0 n n n n n n n n n n n n

7 8 716 106 445 0 n n n n n n n n n n n n

8 8 716 771 259 0 n n n n n n n n n n n n

9 8 716 771 154 0 n n n n n n n n n n n n

10 8 716 771 155 0 n n n n n n n n n n n n

11 8 716 106 748 0 n n n n n n n n n n n n

12 8 716 107 436 0 n n n n n n n n n n n n

13 8 710 205 080 0 n n n n n n n n n n n n

14 8 716 771 353 0 n n n n n n n n n n n n

15 8 716 106 435 0 n n n n n n n n n n n n

16 8 716 771 432 0 n n n n n n n n n n n n

17 8 716 106 432 0 n n n n n n n n n n n n

18 8 718 225 596 0 n n n n n n n n n n n n

19 8 714 500 054 0 n n n n n n n n n n n n

20 8 716 771 167 0 n n n n n n n n n n n n

21 8 718 684 699 0 n n n n n n n n n n n n

22 8 716 106 567 0 n n n n n n n n n n n n

23 8 711 304 835 0 n n n n n n n n n n n n

24 8 716 106 748 0 n n n n n n n n n n n n

25 8 716 106 425 0 n n n n n n n n n n n n

26 8 716 771 687 0 n n n n n n n n n n n n

27 8 711 200 024 0 n n n n n n n n n n n n

28 8 716 106 566 0 n n n n n n n n n n n n

5

O-Ring 12,5x3 WRAS / KTW (1x)
Gummitülle
Schraube M5x32
Klammer (10x) 18
Stopfen

Gehäuse NTC, mit Feder
Temperaturfühler RAST5
Haltefeder 10mm (10x)
Haltefeder 18 mm (10x)
Stopfen
Platte

O-Ring 16x3 EPDM (10x)
O-Ring 7,75x2,1 (10x)
O-Ring 23x4 (10x)
Dichtung Sek WÜ 15mm
Füllhahn
Klammer

Klammer
Entlüftungsventil
Dichtung 18,5x24,3 (10x)
O-Ring 17x4 (10x)
O-Ring 13,87x3,53 (10x)
O-Ring 12,5x3 WRAS / KTW (1x)

Bezeichnung

ET Pumpe UPM 15-70CHG
Mischeinheit CHG
T-Stück
Sicherheitsventil
Schlauch

GB192iT 15/15V2/25 100/150/210 Hydraulikblock

Bemerkungen

30.06.2016 13 6720816553



6   

Ersatzteilliste

Schaltkasten GB192iT 15/15V2/25 100/150/210

30.06.2016 14 6720816553



Pos Bestell-Nr.

 G
B

19
2-

15
iT

10
0S

 G
B

19
2-

15
iT

10
0S

V
2

 G
B

19
2-

15
iT

15
0

 G
B

19
2-

15
iT

15
0S

 G
B

19
2-

15
iT

15
0S

V
2

 G
B

19
2-

15
iT

15
0V

2

 G
B

19
2-

15
iT

21
0S

 G
B

19
2-

15
iT

21
0S

V
2

 G
B

19
2-

25
iT

10
0S

 G
B

19
2-

25
iT

15
0

 G
B

19
2-

25
iT

15
0S

 G
B

19
2-

25
iT

21
0S

1 8 737 902 489 0 n n n n n n n n n n n n

2 8 718 667 268 0 n n n n n n n n n n n n

3 8 737 707 014 0 n n n n n n n n n n n n

4 7 736 601 417 n n n n n n n n n n n n

5 8 718 688 015 0 n n n n n n n n n n n n

6 8 737 702 650 0 n n n n n n n n n n n n

7 8 744 503 040 0 n n n n n n n n n n n n

9 8 718 224 302 0 n n n n n n n n n n n n

10 8 713 403 029 0 n n n n n n n n n n n n

11 8 737 707 015 0 n n n n n n n n n n n n

12 8 737 900 790 0 n n n n n n n n n n n n

13 8 718 668 784 0 n n n n n n n n n n n n

14 8 718 669 004 0 n n n n n n n n n n n n

15 8 718 667 844 0 n n n n n n n n n n n n

16 8 718 667 843 0 n n n n n n n n n n n n

17 8 737 902 039 0 n n n n n n n n n n n n

18 8 737 902 010 0 n n n n n n n n n n n n

19 2 910 611 432 0 n n n n n n n n n n n n

20 7 738 112 143 n n n

20 7 738 112 144 n n n

20 7 738 112 145 n

20 7 738 112 146 n

20 7 738 112 245 n n n

20 7 738 112 246 n

20 8 737 706 723 0 n n n

20 8 737 706 724 0 n n n

20 8 737 706 725 0 n

20 8 737 706 726 0 n

20 8 737 707 696 0 n n n

20 8 737 707 697 0 n

6

Gasartumbausatz GB192-25iT150.. H/L
Gasumbausatz GB192-15iT100-210S..H/L V2

Gasartumbausatz GB192-15iT150.. H/L V2

Gasartumbausatz GB192-25iT150 LPG
Gasumbausatz GB192-15iT100-210S LPG V2

Gasumbausatz GB192-15iT150 LPG V2
Gasartumbausatz GB192-15iT100-210S..H/L

Gasartumbausatz GB192-25iT100-210S..H/L

Gasartumbausatz GB192-15iT150.. H/L

Zündleitung
Masseleitung
Schraube 4,8x13 (10x)
Gasartumbausatz GB192-15iT100-210S LPG

Gasartumbausatz GB192-25iT100-210S LPG

Gasartumbausatz GB192-15iT150 LPG

Blende,Schublade,Bedienung
Halter Sicherung
Kabelbaum MB LANi / Web KM100
Kabelbaum Regler
Kabelbaum 24V
Kabelbaum 230V

Logamatic Web KM100 verpackt
Zündtrafo
Sicherung (5x) 5x20mm T5A/250V
Sicherung (10x)
PUSH/PUSH Verschluss (1x)
Schraube Kunststoff DIN7962 4X25 (10x)

Bezeichnung

Steuergerät DNA 1.0
I/O-Box
Drucktaste Set

GB192iT 15/15V2/25 100/150/210 Schaltkasten

Bemerkungen

30.06.2016 15 6720816553



7
A  

Speicher GB192iT 15/15V2/25 100/150/210

Ersatzteilliste

30.06.2016 16 6720816553



Pos Bestell-Nr.

 G
B

19
2-

15
iT

10
0S

 G
B

19
2-

15
iT

10
0S

V
2

 G
B

19
2-

15
iT

15
0S

 G
B

19
2-

15
iT

15
0S

V
2

 G
B

19
2-

25
iT

10
0S

 G
B

19
2-

25
iT

15
0S

1 8 735 100 293 n n n

1 8 735 100 297 n n n

2 8 735 100 227 n n n n n n

3 8 735 100 296 n n n n n n

4 8 735 100 295 n n n n n n

5 8 718 220 135 0 n n n n n n

6 8 713 305 757 0 n n n n n n

7 8 710 103 043 0 n n n n n n

8 8 710 103 045 0 n n n n n n

9 8 710 103 046 0 n n n n n n

10 8 735 100 294 n n n

10 8 735 100 302 n n n

11 8 718 668 914 0 n n n n n n

12 8 718 667 536 0 n n n n n n

13 8 718 669 366 0 n n n n n n

14 8 718 668 290 0 n n n n n n

15 8 710 205 101 0 n n n n n n

16 8 718 684 699 0 n n n n n n

17 8 711 200 024 0 n n n n n n

18 8 716 771 154 0 n n n n n n

19 8 718 666 191 0 n n n n n n

20 8 718 667 300 0 n n n n n n

21 8 718 667 600 0 n n n n n n

27 8 714 500 123 0 n n n n n n

28 8 718 668 994 0 n n n n n n

40 7 735 501 461 n n n

40 7 735 501 463 n n n

7A  

Pumpe Sas Sanitary 12H
Zwischenstück Entlüftung Ladepumpe kpl.
Temperaturfühler
Kabel NTC Speicher
Speicher 100 l SLS Tower
Speicher 150 l SLS Tower

O-Ring 12,37x2,62 (10)
O-Ring 18x2,65 (10)
Haltefeder 18 mm (10x)
Klammer (10x) 18
O-Ring 17x4 (10x)
Zwischenstück unten Ladepumpe

Dichtscheibe 1" (10x)
Rohr Tauch 590
Rohr Tauch 887
Rohr Wellschlauch
Schmutzsammler mit Hebel
Dichtung Schiebesitz Siphon

Abdeckung NTC
Rohr Tauch 658 Komplett
Anschlussrohr
Anschlussrohr
Dichtscheibe 3/4" (10x)
Dichtscheibe 1/2" (10x)

GB192iT 15/15V2/25 100/150/210 Speicher

BemerkungenBezeichnung

Anode G 1 1/2x150 Unisoliert D=33
Anode G 1 1/2x300 Unisoliert D=33
KFE-Hahn 1/2 M Gewindedichtr PB2

30.06.2016 17 6720816553



7
B  

Ersatzteilliste

Speicher GB192iT 15/15V2/25 100/150/210

30.06.2016 18 6720816553



Pos Bestell-Nr.

 G
B

19
2-

15
iT

15
0

 G
B

19
2-

15
iT

15
0V

2

 G
B

19
2-

25
iT

15
0

1 8 735 100 297 n n n

2 8 735 100 227 n n n

3 8 735 100 296 n n n

4 8 735 100 299 n n n

5 8 718 220 135 0 n n n

6 8 713 305 757 0 n n n

7 8 710 103 043 0 n n n

8 8 710 103 045 0 n n n

9 8 710 103 046 0 n n n

11 8 718 668 914 0 n n n

12 8 718 667 536 0 n n n

13 8 718 669 366 0 n n n

14 8 718 668 290 0 n n n

15 8 710 205 101 0 n n n

16 8 718 684 699 0 n n n

22 8 735 100 546 n

23 7 747 005 744 n

24 7 747 004 739 n

25 8 718 572 538 0 n

26 8 735 100 351 n

27 8 714 500 123 0 n n n

28 8 718 668 994 0 n n n

40 7 735 501 462 n n n

40 7 735 501 465 n

7B  

Speicher 150 l Coil Handloch Tower

Handlochdeckel DN120 für Anode
O-Ring 120,02x6,99-N
Anode M8x300 D=33
Temperaturfühler
Kabel NTC Speicher
Speicher 150 l Coil Tower

Dichtung Schiebesitz Siphon
O-Ring 12,37x2,62 (10)
O-Ring 18x2,65 (10)
Haltefeder 18 mm (10x)
Isolierung D215x40
6kt-Schraube M10x25 (8x) SW13

Anschlussrohr
Dichtscheibe 3/4" (10x)
Dichtscheibe 1/2" (10x)
Dichtscheibe 1" (10x)
Rohr Wellschlauch
Schmutzsammler mit Hebel

Bezeichnung

Anode G 1 1/2x300 Unisoliert D=33
KFE-Hahn 1/2 M Gewindedichtr PB2
Abdeckung NTC
Rohr Tauch 968 Komplett
Anschlussrohr

GB192iT 15/15V2/25 100/150/210 Speicher

Bemerkungen

30.06.2016 19 6720816553



7
C  

Ersatzteilliste

Speicher GB192iT 15/15V2/25 100/150/210

30.06.2016 20 6720816553



Pos Bestell-Nr.

 G
B

19
2-

15
iT

21
0S

 G
B

19
2-

15
iT

21
0S

V
2

 G
B

19
2-

25
iT

21
0S

1 8 735 100 298 n n n

2 8 735 100 227 n n n

3 8 735 100 300 n n n

4 8 735 100 299 n n n

5 8 718 220 135 0 n n n

6 8 713 305 757 0 n n n

7 8 710 103 043 0 n n n

8 8 710 103 045 0 n n n

9 8 710 103 046 0 n n n

10 8 735 100 294 n n n

11 8 718 668 914 0 n n n

12 8 718 667 536 0 n n n

13 8 718 669 366 0 n n n

14 8 718 668 290 0 n n n

15 8 710 205 101 0 n n n

16 8 718 684 699 0 n n n

17 8 711 200 024 0 n n n

18 8 716 771 154 0 n n n

19 8 718 666 191 0 n n n

20 8 718 667 300 0 n n n

21 8 718 667 600 0 n n n

25 8 718 668 538 0 n n n

27 8 714 500 123 0 n n n

28 8 718 668 994 0 n n n

29 8 711 304 876 0 n n n

30 8 714 500 034 0 n n n

40 7 735 501 464 n n n

7C  

Gleitschiene inclu.Schraube
Temperaturfühler
Kabel NTC Speicher
Halterung
Sensor WW-NTC d6x40,6000mm
Speicher 210 l Solar Tower

Haltefeder 18 mm (10x)
Klammer (10x) 18
O-Ring 17x4 (10x)
Zwischenstück unten Ladepumpe
Pumpe Sas Sanitary 12H
Zwischenstück Entlüftung Ladepumpe kpl.

Rohr Tauch 590
Rohr Wellschlauch
Schmutzsammler mit Hebel
Dichtung Schiebesitz Siphon
O-Ring 12,37x2,62 (10)
O-Ring 18x2,65 (10)

Rohr Tauch 968 Komplett
Anschlussrohr
Anschlussrohr
Dichtscheibe 3/4" (10x)
Dichtscheibe 1/2" (10x)
Dichtscheibe 1" (10x)

Bezeichnung

Anode G 1 1/2x370 Unisoliert D=33
KFE-Hahn 1/2 M Gewindedichtr PB2
Abdeckung NTC - Weichschaum

GB192iT 15/15V2/25 100/150/210 Speicher

Bemerkungen

30.06.2016 21 6720816553



8   
Solargruppe GB192iT 15/15V2/25 100/150/210

Ersatzteilliste

30.06.2016 22 6720816553



Pos Bestell-Nr.

 G
B

19
2-

15
iT

21
0S

 G
B

19
2-

15
iT

21
0S

V
2

 G
B

19
2-

25
iT

21
0S

1 8 718 665 359 0 n n n

2 8 737 707 016 0 n n n

3 8 737 707 017 0 n n n

4 8 737 707 018 0 n n n

5 8 718 667 312 0 n n n

6 8 718 668 747 0 n n n

7 8 737 707 019 0 n n n

8 8 718 666 037 0 n n n

9 8 718 666 032 0 n n n

10 8 718 666 042 0 n n n

11 8 716 771 154 0 n n n

12 8 711 200 024 0 n n n

13 8 710 103 043 0 n n n

14 8 718 220 106 0 n n n

15 8 737 705 405 n n n

16 8 718 669 013 0 n n n

17 8 718 668 786 0 n n n

18 8 747 208 172 0 n n n

19 8 714 500 034 0 n n n

20 8 711 304 876 0 n n n

21 8 718 669 151 0 n n n

8

Kabelbaum Solarmodul
Zwischenstück Solarkollektor
Solarkollektor Fühler 35x6
Sensor WW-NTC d6x40,6000mm
Halterung
Adapter (Solarstation)

Rohr VL
O-Ring 17x4 (10x)
Klammer (10x) 18
Dichtscheibe 3/4" (10x)
Schlauch
Regler MS100

Einlass-/Auslaufventil
RL Druckflussmessgerät
Absperrhahn VL Rückschlagklappe
Klemmring Überwurfmutter 3/4"
Rohr RL oben
Rohr RL unten

GB192iT 15/15V2/25 100/150/210 Solargruppe

BemerkungenBezeichnung

Solarstation
Pumpenmotor
Sicherheitsventil Manometer

30.06.2016 23 6720816553



Deutschland,Schweiz7 738 100 658 GB192-25iT150H CH

Deutschland,Schweiz7 738 100 585 GB192-25iT150WH CH

Deutschland,Luxemburg,Österreich7 738 100 602 GB192-25iT210SW H

Deutschland,Luxemburg,Österreich7 738 100 582 GB192-25iT150W H

Deutschland,Luxemburg,Österreich7 738 100 651 GB192-25iT210SO

Deutschland,Luxemburg,Österreich7 738 100 648 GB192-25iT150S H

Deutschland,Luxemburg,Österreich7 738 100 576 GB192-25iT150SW H

Deutschland,Luxemburg,Österreich7 738 100 574 GB192-25iT100SW H

Deutschland,Luxemburg,Österreich7 738 100 656 GB192-25iT150H

Deutschland,Luxemburg,Österreich7 738 100 751 GB192-15iT210SW H V2

Deutschland,Luxemburg,Österreich7 738 100 643 GB192-25iT100S H

Deutschland,Luxemburg,Österreich7 738 100 752 GB192-15iT210S H V2

Deutschland,Luxemburg,Österreich7 738 100 659 GB192-15iT210SW H

Deutschland,Luxemburg,Österreich7 738 100 753 GB192-15iT150W H V2

Deutschland,Luxemburg,Österreich7 738 100 660 GB192-15iT210S H

Deutschland,Luxemburg,Österreich7 738 100 748 GB192-15iT150SW H V2

Deutschland,Luxemburg,Österreich7 738 100 580 GB192-15iT150W H

Deutschland,Luxemburg,Österreich7 738 100 750 GB192-15iT150S H V2

Deutschland,Luxemburg,Österreich7 738 100 570 GB192-15iT150SW H

Deutschland,Luxemburg,Österreich7 738 100 754 GB192-15iT150 H V2

Deutschland,Luxemburg,Österreich7 738 100 638 GB192-15iT150S H

Deutschland,Luxemburg,Österreich7 738 100 747 GB192-15iT100SW H V2

Deutschland,Luxemburg,Österreich7 738 100 654 GB192-15iT150 H

Deutschland,Luxemburg,Österreich7 738 100 749 GB192-15iT100S H V2

Deutschland,Luxemburg,Österreich7 738 100 568 GB192-15iT100SW H

Deutschland,Luxemburg,Österreich7 738 100 636 GB192-15iT100S H

Gerätetypen

Gerät Bestell-Nr. Land S-Nr. Bemerkungen

30.06.2016 24 6720816553



30.06.2016 25 6720816553



30.06.2016 26 6720816553



30.06.2016 27 6720816553



x

30.06.2016 28 6720816553


